
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 030/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado
da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  030/2022.  Processo
Administrativo  nº  7309/2022. Objeto: AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (PISTOLA 380), PARA MODERNIZAÇÃO DA GUARDA
CIVIL  MUNICIPAL  DE  ALAGOINHAS-BA,  CONFORME  CONVÊNIO  Nº
893911/2019- (MINISTERIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA). Em favor

de: TAURUS ARMAS S.A. Valor global: R$ 93.107,70 (noventa e três mil, cento e
sete reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária: 2.197 – 4.4.90.52. Data da
Homologação:  22/07/2022.  Alagoinhas,  26/07/2022.  Luiz  Carlos  Bastos Prata  –
Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.316 | Ano 14
26 de julho de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 030/2022

Certificação Digital: ZCHAPTOG-EGSBU0WX-OPXIQLLH-4POGW9QO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


